[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02 октября 2024г.

       № 228

п.Унъюган

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 22.05.2024 №113 «Об утверждении муниципальной программы «Инициативные проекты сельского поселения Унъюган на 2024-2026 годы»

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 20.08.2024 №30 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 20.12.2023 №35 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Унъюган на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Унъюган от 22.05.2024 №113 «Об утверждении муниципальной программы «Инициативные проекты сельского поселения Унъюган на 2024-2026 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:

«

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	Всего
	2024г.
	2025г.
	2026г.

	Всего
	6'166.49
	6'166.49
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	5'981.49
	5'981.49
	0
	0

	иные источники финансирования
	185.0
	185.0
	0
	0

.».

            1.2.Таблицу 2 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Унъюган                                               Л.В. Балабанова

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 02.10.2024 №228

«Таблица 2
Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	№ структурного элемента (основного мероприятия)
	Структурный элемент (основное мероприятие) муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/Соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего

	2024 г.
	2025 г.
	2026 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное мероприятие «Реализация социально значимых инициативных проектов на территории муниципального образования сельское поселение Унъюган»

	1.
	Расходы на обеспечение организации выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных
проектов, а также проведения их конкурсного отбора (1)
	Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган
	Всего, в том числе:
	6 166,49
	6 166,49
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	5 981,49
	5 981,49
	0
	0

	иные источники финансирования
	185,0
	185,0
	0
	0

	2.
	Расходы на обеспечение доли инициативных проектов на условиях софинансирования из бюджета автономного округа, местного бюджета, с привлечением инициативных платежей на уровне не менее 100%  (2)

	Всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0

	Итого

	Всего, в том числе:
	6 166,49
	6 166,49
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	5 981,49
	5 981,49
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	185,0
	185,0
	0
	0

	Всего по муниципальной программе:

	Всего, в том числе:
	6 166,49
	6 166,49
	0,0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0
	0

	местный бюджет
	5 981,49
	5 981,49
	0
	0

	иные источники финансирования
	185,0
	185,0
	0
	0

	В том числе:

	Проектная часть

	Всего, в том числе:
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0

	Процессная часть

	Всего, в том числе:
	6 166,49
	6 166,49
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	5 981,49
	5 981,49
	0
	0

	иные источники финансирования
	185,0
	185,0
	0
	0

.».